ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
 ПО ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

ПРИКАЗ

от 15 апреля 1999 года N 171

Вопросы государственных природных заповедников
 "Лес на Ворскле" и Центрально-Черноземного
 биосферного имени профессора В.В.Алехина

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 29.03.99 N

502-р

приказываю:

1. Включить в состав государственного природного заповедника "Лес на Ворскле"

расположенные на территории Белгородской области участки Центрально-Черноземного

государственного природного биосферного заповедника имени профессора В.В.Алехина

общей площадью 1003 гектара.

2. Переименовать государственный природный заповедник "Лес на Ворскле" в

государственный природный заповедник "Белогорье".

3. Управлению заповедного дела (Степаницкий) обеспечить проведение

необходимых организационно-технических мероприятий, связанных с реализацией

настоящего приказа.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

Председателя А.М.Амирханова.

Председатель

 В.И.Данилов-Данильян